



ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN DIONISIO
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS N° 000583 /2022

Código Presupuestario:

Fondo: *Libre Disponibilidad*

Lugar y Fecha

Alcaldía Municipal de San Dionisio 20/01/2022

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

Milton Alexander Amaya Martinez

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR	
			UNITARIO	TOTAL	
		<i>Se efectua compra de papeleria la cual sera utilizada por Personal administrativo de esta municipalidad, la compra se detalla a continuacion.</i>			
<i>8</i>	<i>cajas</i>	<i>Papel bond T/c</i>	<i>\$38.-</i>	<i>\$304.00</i>	<i>54105</i>
<i>4</i>	<i>cajas</i>	<i>Papel bond T/o</i>	<i>\$41.5</i>	<i>\$166.-</i>	<i>54105</i>
<i>30</i>	<i>cajas</i>	<i>clic plastificado Jumbo</i>	<i>\$0.77</i>	<i>\$7.70</i>	<i>50114</i>
<i>3</i>	<i>cajas</i>	<i>Clic metalicos Jumbo</i>	<i>\$0.70</i>	<i>\$2.10</i>	<i>51114</i>
<i>36</i>	<i>Unidad</i>	<i>Rollo para contometro</i>	<i>\$0.35</i>	<i>\$12.60</i>	<i>54105</i>
<i>20</i>	<i>Paquetes</i>	<i>separadores de mes</i>	<i>\$1.25</i>	<i>\$25.-</i>	<i>51114</i>
<i>100</i>	<i>Unidades</i>	<i>Archivadores de palanca</i>	<i>\$1.85</i>	<i>\$185.-</i>	<i>54105</i>
<i>200</i>	<i>Unidades</i>	<i>papel fabriano</i>	<i>\$0.30</i>	<i>\$60.-</i>	<i>51105</i>
		<i>acuerdo # 19, acta # 3-2022</i>			
		TOTAL.....		\$762.40	

SON: Valor letra:

setecientos sesenta y dos 40/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:

[Signature]
JEFE UACI



[Signature]
PROVEEDOR

